
UCHWAŁA  Nr   418 /04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 22 marca  2004 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na 2004 rok  - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę 
289.556 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi 
Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                     Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany dokonywane są na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu             
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach  działów                   
i rozdziałów na łączną kwotę                                                                                     289.556 zł.,  
z tego: 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                     285.956 zł., 

z tego: 
rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                 

      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  98.382 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        19.602 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          2.160 zł., 
       na łączną kwotę                                                                                                   120.144 zł., 
       do: 
      § 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                  32.382 zł., 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                          22.830 zł., 
      § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            27.900 zł., 

§ 4260 � zakup energii                                                                                           15.132 zł., 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                         1.500 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                         16.000 zł., 

      § 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                           700 zł., 
§ 4440 � odpisy na ZFŚS                                                                                         3.700 zł., 

      na łączną kwotę                                                                                                    120.144 zł., 
       
      rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                131.000 zł., 
      § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                             6.712 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        24.800 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          3.300 zł., 
      na łączna kwotę                                                                                                    165.812 zł., 
      do: 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            38.385 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych i książek                                                       15.000 zł., 
§ 4260 � zakup energii                                                                                             9.227 zł.,            
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                         8.000 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                          2.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                         39.000 zł., 
§ 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                        2.000 zł., 
§ 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                  1.200 zł., 
§ 4430 � różne opłaty i składki                                                                                3.000 zł., 
§ 4440 � odpisy na ZFŚS                                                                                       48.000 zł., 
na łączna kwotę                                                                                                    165.812 zł., 
 

 



• dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza                                                    3.600 zł., 
rozdział 85410 � Internaty i bursy szkolne 
przesunięcie z: 

      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       941 zł., 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            2.659 zł., 

na łączną kwotę                                                                                                        3.600 zł., 
do: 
§ 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                     3.600 zł., 

 
 
      Powyższe  zmiany  umożliwią: 

- wypłatę dodatku wiejskiego i mieszkaniowego zgodnie z art.54 ustawy z dnia                       
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, 

- pełne pokrycie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
- zakup koksu, materiałów biurowych, środków czystości, prenumeratę czasopism 

specjalistycznych, 
- przeprowadzenie badań okresowych pracowników, 
- zapłatę faktur za energię elektryczną, cieplną, wodę wywóz nieczystości, 
- zakup paliwa i  ubezpieczenie samochodu (w ŚCDN), 
- wykonanie bieżących napraw i drobnych remontów, 
w szkołach i placówkach oświatowych. 
 Środki na w/w zadania zostały wygospodarowane dzięki oszczędnościom                        
i ograniczeniu zatrudnienia w jednostkach oświatowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 418/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22.03.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 
Kwota 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni
e 

 WYDATKI BIEŻĄCE  285.956 285.956
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 229.382
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 22.830 6.712

II Wydatki pochodne od wynagrodzeń  49.862
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 44.402
 Składki na Fundusz Pracy 4120 5.460

IV Pozostałe wydatki bieżące  263.126
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 32.382
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 66.285
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 15.000
 Zakup energii 4260 24.359
 Zakup usług remontowych 4270 9.500
 Zakup usług zdrowotnych 4280 2.000
 Zakup usług pozostałych 4300 55.000
 Podróże służbowe krajowe 4410 2.700
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.200
 Różne opłaty i składki 4430 3.000
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51.700
 OGÓŁEM  285.956 285.956

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 418/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22.03.2004r. 

Depart. Eduk., Kult., Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

 WYDATKI BIEŻĄCE  120.144 120.144
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  98.382
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 22.830 

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   21.762
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  19.602
 Składki na Fundusz Pracy 4120  2.160

IV  Pozostałe wydatki bieżące  97.314 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń 3020 32.382 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27.900 
 Zakup energii 4260 15.132 
 Zakup usług remontowych 4270 1.500 
 Zakup usług pozostałych 4300 16.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 700 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3.700 

 OGÓŁEM  120.144 120.144
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 418/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22.03.2004r. 

Depart. Eduk., Kult., Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  165.812 165.812
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  131.000
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040  6.712

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   28.100
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  24.800
 Składki na Fundusz Pracy 4120  3.300

IV  Pozostałe wydatki bieżące  165.812 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38.385 

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 15.000 

 Zakup energii 4260 9.227 
 Zakup usług remontowych 4270 8.000 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 2.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 39.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 2.000 
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.200 
 Różne opłaty i składki 4430 3.000 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 48.000 

 OGÓŁEM  165.812 165.812
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 418/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22.03.2004r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

 
Kwota 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni
e 

 WYDATKI BIEŻĄCE  3.600 3.600
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 941
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 2.659

IV Pozostałe wydatki bieżące  3.600
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 3.600
 OGÓŁEM  3.600 3.600

 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 418/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22.03.2004r. 

Depart. Eduk., Kult., Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększe
nie 

Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  3.600 3.600

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 401
0 

 941

 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 404
0 

 2.659

IV  Pozostałe wydatki bieżące  3.600 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

302
0 3.600 

 OGÓŁEM  3.600 3.600
 

 
 


